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Fazer myy Candykingin Accent Equitylle 
 
Fazer-konserni on myynyt irtomakeiskonseptinsa Accent Equity Partners 
-yhtiölle. Candyking on menestynyt hyvin viime vuosina, ja se kasvaa 
tänä vuonna noin 25 prosentilla. Tänään yrityksellä on tytäryhtiöt 4 
maassa, sen liikevaihto on 150 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä 800. 
Yhtiöllä on vahva brändi ja se on markkinajohtaja Pohjoismaissa, Isossa-
Britanniassa ja Baltiassa. Ruotsissa Candyking tunnetaan nimellä 
Karamellkungen. 
 
Candyking on irtomakeisten ainutlaatuinen kokonaiskonsepti etenkin 
päivittäistavarakaupoille, elokuvateattereille ja huvipuistoille. Kuluttaja voi itse 
koota monipuolisesta valikoimasta mieleisensä tuotteet makeispussiinsa 
tarpeen, maun ja tilanteen mukaan. Candykingin brändiuudistuksen ja 
onnistuneen läpimurron ansiosta Isossa-Britanniassa on ilmeistä, että 
laajentuminen Eurooppaan on nyt mahdollista. 
 
”Candyking on osoittanut olevansa irtomakeisten innovatiivinen 
markkinajohtaja”, sanoo Jan Ohlsson, Accent Equity Partnersin toimitusjohtaja 
ja Accent Equity 2008 -yhtiön neuvonantaja. ”Yhtiö on yli 20 vuoden ajan 
jalostanut perusideaa siitä, että asiakas saa itse valita makeispussinsa 
sisällön. Aiomme nyt kehittää ideaa edelleen yhtiön kokeneen johdon kanssa 
ja viedä sen uusille markkinoille. Uskon, että suuria kasvumahdollisuuksia on 
sekä orgaanisen kasvun että yritysostojen saralla.” 
  
”Candyking on kehittynyt voimakkaasti viime aikoina ja sen kasvupotentiaali on 
suuri. Meillä on ekspansiivinen kasvustrategia ja monia uusia strategisia 
aloitteita. Ne vaativat merkittäviä resursseja, jotka meidän uudella 
omistajallamme Accentilla on. Tänä vuonna meidän liikevaihtomme tulee 
kasvamaan 25 prosenttia ja tavoitteemme on jatkaa kasvua samaan tahtiin. 
Markkinajohtajana meillä on parhaat edellytykset kehittää irtomakeiskonseptia 
asiakkaidemme ja kuluttajiemme hyväksi”, toteaa Candykingin toimitusjohtaja 
Mika Olenius.  
 
Candyking on ollut osa Fazer-konsernia vuodesta 1997 lähtien, jolloin Fazer 
osti ruotsalaisen Karamellkungenin. Silloin yrityksen liikevaihto oli 27 miljoonaa 
euroa ja sillä oli 150 työntekijää. 
 
”Myyminen on looginen askel kun muistetaan, että Candykingin suurimmat 
mahdollisuudet ovat markkinoilla, joilla Fazer-konsernilla ei ole toimintaa. Yhtiö 



 
 
 
 
 
  

saa Accent Equitystä hyvin pätevän ja sitoutuneen omistajan”, sanoo Fazerin 
konsernijohtaja Karsten Slotte. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Fazer-konserni: 
Konsernijohtaja Karsten Slotte, puh. +358 20 555 3023 
Viestintäjohtaja Ulrika Romantschuk, puh. +358 40 566 4246 
 
Candyking International: 
Toimitusjohtaja Mika Olenius, puh. +46 708 797 022 
 
Accent Equity Partners:  
Jan Ohlsson tai Jan Samuelson, puh. +46 8 545 073 00 
 
 
Fazer-konserni 
 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä. Tänään Fazer-
konserni tarjoaa ruokailupalveluja, leipomotuotteita sekä makeisia ja toimintaa on yhdeksässä 
maassa. Asiakaslähtöisyys, laadukkuus ja yhteistyö ovat toiminnan perusta. Konserniin kuuluu 
neljä toimialaa, jotka tarjoavat makuelämyksiä omilla aloillaan: Fazer Amica, Fazer Leipomot, 
Candyking ja Fazer Venäjä. Fazer Amica on Pohjoismaiden ja Baltian johtava 
ruokailupalveluyritys, jonka perustehtävänä on tarjota hyvää ruokaa ja asiakaskohtaisia 
palveluratkaisuja. Yritys toimii Pohjoismaissa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä. Fazer Leipomot 
valmistaa tuoreita ja maukkaita leipomotuotteita Suomessa, Ruotsissa, Virossa, Latviassa 
sekä Liettuassa. Candyking on irtomakeisten edelläkävijä ja markkinajohtaja Pohjoismaissa, 
Isossa-Britanniassa ja Baltiassa. 1.4.2007 perustettu Fazer Venäjä vastaa Fazerin 
leipomotoiminnoista Venäjällä ja on yksi Venäjän johtavista leipomoyrityksistä. Fazerin tärkein 
osakkuusyhtiö on Pohjoismaiden suurin suklaa- ja sokerimakeisyritys Cloetta Fazer. Fazer-
konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli yli 1 miljardi euroa. Konsernin palveluksessa on noin 
15 700 henkeä. Lisätietoja: www.fazer.fi ja www.candyking.com. 
 
 
 
Accent Equity 
 
Accent Equity on johtava pohjoismainen pääomasijoitusyhtiö, joka suuntautuu yritysostoihin 
(buy-outs).  90-luvun puolivälistä on Accent toiminut neuvonantajana kuudessa rahastossa, 
jotka ovat hoitaneet 50 yritysostoa ja nelisenkymmentä myyntiä. Accent Equity Partners toimii 
neuvonantajana rahastoille, joiden yhteenlaskettu pääoma on noin 10 miljardia kruunua, josta 
noin 3,6 miljardia on käytettävissä uusiin investointeihin. Accent investoi vakiintuneisiin 
pohjoismaisiin yrityksiin, joilla selkeästi on edellytyksiä arvonlisäykseen voimakkaan kasvun, 
operatiivisten parannusten ja strategisen kehityksen kautta. Lisätietoja: www.accentequity.se. 
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